Təhsil müəssisəsinin rəhbəri  Vilayət Vəliyev 

Fakültələrin sayı  7 (Yeddi) 

Kafedraların sayı  22 (İyirmi iki) 

Bakalavriat pilləsi üzrə ixtisasların sayı  37 (otuz yeddi) 

Magistratura pilləsi üzrə ixtisasların (ixtisaslaşmaların) sayı  
İxtisas: 35 (otuz beş),  

İxtisaslaşma: 133 (yüz otuz üç) 

Doktorantura səviyyəsi üzrə ixtisasların (elm sahələri üzrə) sayı  34 (otuz dörd) 

Təhsil müəssisəsinin təhsilalan kontingenti 

Təhsilalan sayı 

Bakalavriat: 8457 

Magistratura: 2515 

Doktorantura:  112 

Elmlər doktorluğu proqramı 

üzrə: 43